
 

 
КРАСНОТУРЬИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

«01» августа 2016 г.  №  12/44 

  

г. Краснотурьинск 

 

Об использовании открепительных удостоверений на выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации седьмого созыва и депутатов Законодательного Собрания 

Свердловской области 18 сентября 2016 года 

 

В соответствии с Порядком передачи открепительных удостоверений 

избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных 

удостоверений, утвержденным постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 16 марта 2016 г. № 328/1863-3, 

Краснотурьинская городская территориальная избирательная комиссия  

р е ш и л а: 

1. Утвердить Распределение открепительных удостоверений по 

выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации седьмого созыва по количеству и номерам в 

участковые избирательные комиссии, а также в резерв Краснотурьинской 

городской территориальной избирательной комиссии (приложение № 1). 

2. Утвердить Распределение открепительных удостоверений по 

выборам депутатов Законодательного Собрания Свердловской области по 

количеству и номерам в участковые избирательные комиссии, а также в 

резерв Краснотурьинской городской территориальной избирательной 

комиссии (приложение № 2). 

3. Сформировать Рабочую группу для обеспечения контроля за 

получением открепительных удостоверений, передачей открепительных 

удостоверений участковым избирательным комиссиям, хранением 

открепительных удостоверений в резерве Краснотурьинской городской 
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территориальной избирательной комиссии и погашением 

неиспользованных открепительных удостоверений (приложение № 3) 

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области и опубликовать на сайте Краснотурьинской городской 

территориальной избирательной комиссии. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря комиссии М.Н. Кузнецову. 

 

 

 

Председатель 

Краснотурьинской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

 

Ю.Р. Кокшаров 

   

Секретарь Краснотурьинской 

городской территориальной 

избирательной комиссии 

  

М.Н. Кузнецова 

 



 3 

Приложение № 1 

к решению Краснотурьинской 

городской территориальной 

избирательной комиссии  

от 01 августа 2016 г.  № 12/44 
 

Распределение 

открепительных удостоверений по выборам депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 

по количеству и номерам в участковые избирательные комиссии, а 

также в резерв Краснотурьинской городской территориальной 

избирательной комиссии 

 

№ 
Наименование участковой избирательной 

комиссии 

Открепительные  удостоверения 

Коли-

чество 
с № по № 

1 2 3 4 5 

1. 1 Участковая избирательная комиссия участка № 1988 16 1439471 1439486 

2.  Участковая избирательная комиссия участка № 1989 10 1439487 1439496 

3.  Участковая избирательная комиссия участка № 1990 16 1439497 1439512 

4.  Участковая избирательная комиссия участка № 1991 40 1439513 1439552 

5.  Участковая избирательная комиссия участка № 1992 28 1439553 1439580 

6.  Участковая избирательная комиссия участка № 1993 22 1439581 1439602 

7.  Участковая избирательная комиссия участка № 1993 8 1439603 1439610 

8.  Участковая избирательная комиссия участка № 1994 37 1439611 1439647 

9.  Участковая избирательная комиссия участка № 1996 40 1439648 1439687 

10.  Участковая избирательная комиссия участка № 1997 22 1439688 1439709 

11.  Участковая избирательная комиссия участка № 1998 14 1439710 1439723 

12.  Участковая избирательная комиссия участка № 1999 27 1439724 1439750 

13.  Участковая избирательная комиссия участка № 2000 40 1439751 1439790 

14.  Участковая избирательная комиссия участка № 2001 40 1439791 1439830 

15.  Участковая избирательная комиссия участка № 2002 34 1439831 1439864 

16.  Участковая избирательная комиссия участка № 2003 34 1439865 1439898 

17.  Участковая избирательная комиссия участка № 2004 0 1439899 1439898 
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№ 
Наименование участковой избирательной 

комиссии 

Открепительные  удостоверения 

Коли-

чество 
с № по № 

1 2 3 4 5 

18.  Участковая избирательная комиссия участка № 2005 32 1439899 1439930 

19.  Участковая избирательная комиссия участка № 2006 25 1439931 1439955 

20.  Участковая избирательная комиссия участка № 2007 24 1439956 1439979 

21.  Участковая избирательная комиссия участка № 2008 30 1439980 1440009 

22.  Участковая избирательная комиссия участка № 2009 32 1440010 1440041 

23.  Участковая избирательная комиссия участка № 2010 23 1440042 1440064 

24.  Участковая избирательная комиссия участка № 2011 18 1440065 1440082 

25.  Участковая избирательная комиссия участка № 2012 10 1440083 1440092 

26.  Участковая избирательная комиссия участка № 2013 16 1440093 1440108 

27.  Участковая избирательная комиссия участка № 2014 23 1440109 1440131 

28.  Участковая избирательная комиссия участка № 2015 14 1440132 1440145 

29.  Участковая избирательная комиссия участка № 2016 10 1440146 1440155 

30.  Участковая избирательная комиссия участка № 2017 18 1440156 1440173 

31.  Участковая избирательная комиссия участка № 2018 29 1440174 1440202 

32.  Участковая избирательная комиссия участка № 2019 19 1440203 1440221 

33.  Участковая избирательная комиссия участка № 2020 20 1440222 1440241 

34.  Участковая избирательная комиссия участка № 2021 29 1440242 1440270 

35.  Участковая избирательная комиссия участка № 2022 40 1440271 1440310 

36.  Участковая избирательная комиссия участка № 2023 31 1440311 1440341 

37.  Участковая избирательная комиссия участка № 2024 28 1440342 1440369 

38.  Участковая избирательная комиссия участка № 2025 4 1440370 1440373 

39.  Участковая избирательная комиссия участка № 2026 23 1440374 1440396 

40.  Участковая избирательная комиссия участка № 2027 4 1440397 1440400 

41.  Участковая избирательная комиссия участка № 2028 20 1440401 1440420 
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№ 
Наименование участковой избирательной 

комиссии 

Открепительные  удостоверения 

Коли-

чество 
с № по № 

1 2 3 4 5 

42.  Участковая избирательная комиссия участка № 2029 50 1440421 1440470 

43.  
Резерв Краснотурьинской городской 

территориальной избирательной комиссии 
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Приложение № 2 

к решению Краснотурьинской 

городской территориальной 

избирательной комиссии  

от 01 августа 2016 г.  № 12/44 
 

Распределение 

открепительных удостоверений по выборам депутатов 

Законодательного Собрания Свердловской области по количеству и 

номерам в участковые избирательные комиссии, а также в резерв 

Краснотурьинской городской территориальной избирательной комиссии 

 

№ 
Наименование участковой избирательной 

комиссии 

Открепительные  удостоверения 

Коли-

чество 
с № по № 

1 2 3 4 5 

1. 1 Участковая избирательная комиссия участка № 1988 16 70851 70866 

2.  Участковая избирательная комиссия участка № 1989 10 70867 70876 

3.  Участковая избирательная комиссия участка № 1990 16 70877 70892 

4.  Участковая избирательная комиссия участка № 1991 40 70893 70932 

5.  Участковая избирательная комиссия участка № 1992 28 70933 70960 

6.  Участковая избирательная комиссия участка № 1993 22 70961 70982 

7.  Участковая избирательная комиссия участка № 1993 8 70983 70990 

8.  Участковая избирательная комиссия участка № 1994 37 70991 71027 

9.  Участковая избирательная комиссия участка № 1996 40 71028 71067 

10.  Участковая избирательная комиссия участка № 1997 22 71068 71089 

11.  Участковая избирательная комиссия участка № 1998 14 71090 71103 

12.  Участковая избирательная комиссия участка № 1999 27 71104 71130 

13.  Участковая избирательная комиссия участка № 2000 40 71131 71170 

14.  Участковая избирательная комиссия участка № 2001 40 71171 71210 

15.  Участковая избирательная комиссия участка № 2002 34 71211 71244 

16.  Участковая избирательная комиссия участка № 2003 34 71245 71278 

17.  Участковая избирательная комиссия участка № 2004 0 71279 71278 
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№ 
Наименование участковой избирательной 

комиссии 

Открепительные  удостоверения 

Коли-

чество 
с № по № 

1 2 3 4 5 

18.  Участковая избирательная комиссия участка № 2005 32 71279 71310 

19.  Участковая избирательная комиссия участка № 2006 25 71311 71335 

20.  Участковая избирательная комиссия участка № 2007 24 71336 71359 

21.  Участковая избирательная комиссия участка № 2008 30 71360 71389 

22.  Участковая избирательная комиссия участка № 2009 32 71390 71421 

23.  Участковая избирательная комиссия участка № 2010 23 71422 71444 

24.  Участковая избирательная комиссия участка № 2011 18 71445 71462 

25.  Участковая избирательная комиссия участка № 2012 10 71463 71472 

26.  Участковая избирательная комиссия участка № 2013 16 71473 71488 

27.  Участковая избирательная комиссия участка № 2014 23 71489 71511 

28.  Участковая избирательная комиссия участка № 2015 14 71512 71525 

29.  Участковая избирательная комиссия участка № 2016 10 71526 71535 

30.  Участковая избирательная комиссия участка № 2017 18 71536 71553 

31.  Участковая избирательная комиссия участка № 2018 29 71554 71582 

32.  Участковая избирательная комиссия участка № 2019 19 71583 71601 

33.  Участковая избирательная комиссия участка № 2020 20 71602 71621 

34.  Участковая избирательная комиссия участка № 2021 29 71622 71650 

35.  Участковая избирательная комиссия участка № 2022 40 71651 71690 

36.  Участковая избирательная комиссия участка № 2023 31 71691 71721 

37.  Участковая избирательная комиссия участка № 2024 28 71722 71749 

38.  Участковая избирательная комиссия участка № 2025 4 71750 71753 

39.  Участковая избирательная комиссия участка № 2026 23 71754 71776 

40.  Участковая избирательная комиссия участка № 2027 4 71777 71780 

41.  Участковая избирательная комиссия участка № 2028 20 71781 71800 
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№ 
Наименование участковой избирательной 

комиссии 

Открепительные  удостоверения 

Коли-

чество 
с № по № 

1 2 3 4 5 

42.  Участковая избирательная комиссия участка № 2029 50 71801 71850 

43.  
Резерв Краснотурьинской городской 

территориальной избирательной комиссии 
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Приложение № 3 

к решению Краснотурьинской 

городской территориальной 

избирательной комиссии  

от 01 августа 2016 г.  № 12/44 
 

Рабочая группа 

для обеспечения контроля за получением открепительных 

удостоверений, передачей открепительных удостоверений участковым 

избирательным комиссиям, хранением открепительных удостоверений в 

резерве Краснотурьинской городской территориальной избирательной 

комиссии и погашением неиспользованных открепительных 

удостоверений 

 

Руководитель Рабочей группы: 

Кокшаров Ю.Р. – председатель Краснотурьинской городской 

территориальной избирательной комиссии. 

Члены Рабочей группы: 

Кузнецова М.Н. – секретарь Краснотурьинской городской 

территориальной избирательной комиссии; 

Шаршова Н.Ф – член Краснотурьинской городской территориальной 

избирательной комиссии. 


